
Republika e Kosovds

Bordi i Akademis€s€ Kosovds p€r Siguri Publike / odbor Kosovske Akademije zaJavnrt
Bezbednost / Board of Kosovo Academy for public safetv

Nr. 1/20
Date: 18.09.2017

N€ baze te nenit l7 te Ligiit Nr.04lL-053 per Akademine e Kosoves per Siguri publike si dhe ne
baz1tE nenit 4 dhe nenit I I t€ Rregullorei Nr. 06/2013 per Bordin eAkademise s€ Kosov6s per
Siguri Publike, Bordi i Akademis€ se Kosoves p€r Siguri Publike, n€ mbledhj€n e mbajtur me lg
shtator 2017, nxjen k€t6:

VENDIM

Miratohet ekstrakti iprocesverbalit dhe transkriptir nga mbledhja e lg-1d e Bordit t€
AKSP-sE t€ mbajtur me dat€ 19.06.2017.

2. Vendimi hyn n€ fuqi dit6n e n€nshkrimit.

Vendimi iu d€reohet:

- An€tardve td Bordit, dhe
- Arkivit t€ AKSp-se

l.

Bajram Buj



,

Nr. 2/20
Dat€: 18.09.2017

Nd baze te nenit l7 te Ligiit Nr.04lL-053 per Akademind e Kosoves ptlr Siguri publike, nenit 4 dhell te Rregullores Nr. 0612013 per Bordin e Akademise se Kosoves peir Siguri publike si dhe nenit
36 te Rregullores Nr. 2612013 per Arsimin e Larte ne Akademine e KosJv€s per Siguri publike,
Bordi iAkademise se Kosoves per Siguri Publike, ne mbledhjen e rnbajtur m6 lll shtator 2017,
nxjerr ketd:

Republika e Kosovds
Itepublika Kosova-Republic of Kosovo

Q ezt eri a- V I a d a - G o a ernm en t
Ministrin e Puneae te Brendshme-Ministarstuo l..lnutrasnjih Posloua-Ministry of lnternal Affairs

Bordi i Akademisesd Kosovds per Siguri Publike / Odbor Kosovske Akademije zaJavnu
Bezbednost / Board of Kosovo Academy for public safety

l.

VENDIM

P€r ndryshimin dhe plotEsimin e vendimit nr.2/19 t€ d:at6s 1g.06.2017

N€ pikdn 2 nen-pikar:2.1,2.5 dhe2.6 ndryshohen dhe plotesohen si viion:

2.l. Policia e Kosoves - 29 studentd;
2.5. Shdrbimi Sprovues i Kosoves - 0 studente;
2.6. lnspektoriati Policor i Kosoves - 0 studente;

Pika 3 riformulohet si vijon: plotesimi ikuotes per Policin€ e Kosoves bdhet nga ri-
testimi i kandidateve me pike t6 barabarta.

Pjesatieterevendimitnr.2llg idatesl8.0g.20lTmbetetepandryshuardh,rnefuqi.

4. Vendimi hyn n€ fuqi dit€n e nenshkrimit.

Vendimi iu d€rgohet:

- An€tardve td Bordit
- AKSP, PK, DK, AME, SHKK, SHSK. IPK. dhc
- Arkivit t€ AKSp-se

2

a
J.



Republika e Kosov€s
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Qea eria-Vla da- G oa ernment
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Bordi i Akademis€ s€ Kosoves p€r Siguri Publike / Odbor Kosovske Akademije zaJavnu
Bezbednost / Board of Kosovo Academy for p'blic safety

Nr. 3/20
D:rtd: 18.09.2017

N€ baze te nenit l7 te Ligiit Nr.04/L-053 per Akademine e Kosoves p€r Siguri publike, nenit 4 dhell te RregulloresNr. 0612013 p€r Bordin e Akademisd se Kosoves p€r Siguri publike si dhe nerrit
36 te Rregullores Nr. 2612013 per Arsimin e Lartd nE Akademine e KosJvds p€r Siguri publike,
Bordi i r\kademis€ sd Kosoves p€r Siguri Publike, nd mbledhjen e mbajtur m€ l g shtator 2017,
nxjerr ket6:

VENDIM

l' Te shpallet konkursi plotesues per regjistrimin e student€ve n€ vitin e par6 tti studimeve per
vitin akademik 201712018 si viion:

l'1' Konkursi plotesues shpallet pdrplot€simin e kuotave nd drejtimin doganor dhe drejtimin
e menaxh im it emergjent.

obligohet Akademia.e.Kosoves pdr Siguri Pubtike dhe institucionet e sigurise publike pdr
zbal'imin e ketij vendimi.

Vendimi hyn nd fuqi ditdn e n€nshkrimit.

Vendimi iu ddrgohet:

- An€tardve t€ Bordit
- AKSP, PK, DK, AME, SHKK, SHSK.IPK. dhc
- Arkivit te ,AKSP-s

2.

a
J.



Republika e Kosov€s
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Bordi i Akademisesd Kosov€s per Siguri Publike / Odbor Kosovske Akademije zaJavnu
Bezbednost / Board of Kosovo Academy for public safety

Nr. 4/20
Dat€: 18.09.2017

N6 baz6 t€ nenit l7 te Ligiit Nr.04/L-053 per Akademine e Kosoves p€r Siguri publike si dhe ne
bazEtE nenit 4 dhe nenit ll t0 Rregullores Nr. 06/2013 p6r Bordin eAkademis€ se Kosov€s per
Siguri Publike, Bordi i Akademis€ s€ Kosoves p€r Siguri Publike, ne mbledhjen e mbajtur me lg
shtator 2017, nxjen kdt€:

VENDIM

t. Miratohet Raporti gjashte mujor (anar - qershor) i punes se Akademise se Kosoves p€r
Siguri Publike pdr vitin 2017.

2. Vendimi hyn ne fuqi dit€n e ndnshkrimit.

Vendimi iu d€rqohet:

- Anetar€ve t€ Bordit, dhe
- Arkivit td z\KSP-se


